O6en c¢ 11 u ctapue

ConsiHka AOMALLHSS CO CMETaHoM

MnoB 13 NTULbI
Cok s16r104HbIN

Xneb nweHNYHbIN

Xneb pxxaHon
Cpoba Bblboprckas

WToro

O6en c 7 oo 10 net

ConsiHka ,lj,OMaUJHﬂﬂ CO CMEeTaHow
MnoBs 13 NTuUubl

CoK 516r0oYHbI7

Xneb nieHnYHbIA

Xneb pxaHown
Cpoba Bblboprckas

WNToro

MongHuk
KoHauTepckoe nsgenne

(Konbuo necquoe c opexom)
Kyicrnomon. HannTok "PsxeHka"

UToro
KnapoBLWHUK Lo

MoBap

MeHr0

Bbixon

25015101105 6,3 6,9

200
200

30

30
50

2501510105 6,3 6,9

200
200
20

30
50

80

200

MAOY " Bukynosckas COLL Ne 2"

2020 r.

YtBep },q ):[AMpeKTOp WKOMbI
, . PeweTHunkoBa n.n.

S22 .qexa6p;|

Benku XXupbl Yrnesoabl

18,1
15,0 159 37,9
06 04 330
321 0,54 14,0
2,7 047 13,7
23 88 263

18,1
15,0 15,9 37,9
06 04 330
25 04 108
27 047 13,7
23 39 269
362 10,9 37,3
55 80 972

Kontenosa IN.H.

‘%ﬁ MenbHukosa I'.C

Kkan

148
355
138

76

73
149

939

148
355

138
59

73
149

922

261

131

392

LeHa

23,02
23,66
20,00
1,45
1,37
8,30

77,80

20,96
25,73
20,00

0,98

1,62
8,30

77,49

13,30

11,47

24,77



